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Konačni rezultati (Akademska godina 2019-2020 – II feb rok) 

 

 

 

 

 

Ime Prezime Br. Indeksa Debata 
(10) 

Prezentacija 
(10) 

Test  - 1 
(40) 

Test -2 
(40) 

Ukupno 
bodovi 

Ocjena Napomena 

Alma Kustura  10 10 31 22 73 7  

Amila Ramić  10 10 24 31 75 8  

Almin Selimović  8 10 20 22 60 6  

Dženana Zirić  
 

10 36 21 67 7  

Mahir Cvrk  10 10 31 32 83 8  

Amela Frključić  10 10 33 39 92 9  

Amina Kruško  10 10 22 37 79 8  

Amina Delić  8 10 36 29 83 8  

Hajdin Sejdić  
 

10 38 40 88 9  

Sedin Spahić  10 10 36 39 95 10  

Renata Glavinka  10 10 18 33 81 8  

Miodrag Todorović  
 

10 33 37 80 8  

Adnan Polutak   10 11 2  5 Polaže oba testa 

Sabina Mehinagić  10 10 35 34 89 9  

Benisa Bibuljica  10 10 40 38 98 10  

Nermin Karić  10 10 28 25 73 7  

Vedad Fazlić  10 10 32 28 80 8  



 

 Međunarodna Ekonomija  

Konačni rezultati (Akademska godina 2019-2020 – II feb rok) 

Vanderni studenti 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ime Prezime Br. Indeksa Esej 
 (20) 

Test  - 1 
(40) 

Test -2 
(40) 

Ukupno 
bodovi 

Ocjena Napomena 

Ilvana Isakovic  
 

6 
   

 

Merima Colpa  
     

 

Sanel Jalmanovic  
     

 

Camil Zimic  
     

 

Martina Andrijašević 969/V 
 

19 6 
 

5 Polaže Test-1 

Emir Guta 830/II 
 

21 26 47 
 

Esej 

Boban Pinić 951 
 

27 23 50 
 

Esej 

Nihada Pašić 109/II 
 

34 14 
 

5 Polaže Test-1 

Nijaz Avdić 112 
 

12 10 
 

5 Polaže oba testa 

Džana  Pašić 982 
 

39 
   

 



 

 

 

Mailing lista: 

alma.kustura96@gmail.com; amilaramic2009@hotmail.com; alminselimovic@gmail.com; ziricdzenana@gmail.com; mahircvrk@hotmail.com; 

amela.frljuckic@yahoo.com; aminakrusko123@hotmail.com; delic_amina@hotmail.com; hajdinsejdic@gmail.com; sedin.spahic@gmail.com; 

vedad.fazlic@protonmail.com; renata.glavinka@gmail.com; todorovic.miodrag96@gmail.com; polutak.adnan@gmail.com; sabinamehinagic@yahoo.com; 

benisa-bibuljica96@live.com; nerko13@outlook.com;  

vanredni studenti:  
ilvana-ze@hotmail.com; merimacolpa@gmail.com; jalmanovic@yahoo.com; camil.zimic@hotmail.com; sudba8@hotmail.com; martina.lujic1@gmail.com; 

gutaemir@gmail.com; bobanpinicmoid1@gmail.com; nihadapasic1996@gmail.com; fairplaybp@gmail.com; nihadap1996@gmail.com; p.dzana@gmail.com 
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